
 

1 
 

Prot. n. 2037  
Rep. 15 del 04/10/2019 Class VII/01 

 
 

                                          PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

IL PRESIDE 

 
Visto  l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed   
                          integrazioni); 
 
Visto   il D.Lgs. n. 75/2017; 
 
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”-D.R. 
1645/2019 prot. n. 48943 del 29/05/2019; 

 
Vista la richiesta del Presidente del Corso di Laurea in Bio-informatics, Prof. Rodolfo 

Negri;  
 
Vista la delibera della Giunta di Facoltà di Farmacia e Medicina del 19 luglio 2019 con la quale è 

stata approvata l’attivazione della proceduta di valutazione comparativa atta a conferire un 
incarico di insegnamento in lingua inglese su “Analisi statistica di dati mediante “R”; 

 
Accertata  la disponibilità dei fondi  appositamente destinati e in iscritti a Bilancio - Progetto 

“Contributi finanziamento corsi internazionali 2019 Bio-informatics”; 
 

Visto  il bando Prot. n. 1776 del 09/09/2019, scaduto il 15/09/2019; 
 
Vista la nomina della Commissione, nominata dal Preside con dispositivo Prot. n. 1860 del 

16/09/2019; 
 
Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice in data 24/09/2019 e conservato presso 

gli archivi della Facoltà di Farmacia e Medicina  
 

DISPONE 
Art. 1 

 
Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa pubblica per il conferimento di un 
contratto  di insegnamento per l’erogazione di un corso di   “analisi statistica di dati mediante R” 
destinato agli studenti iscritti  al corso di studi Bio-informatics in lingua inglese; 
 

 
Art. 2 

 
E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

 
- PADELLINI TULLIA 



 

2 
 

 
 
 
 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra e 
per la stipula del contratto, la dott.a Padellini Tullia è dichiarata vincitrice del concorso pubblico per il 
conferimento di un contratto per l’attività suindicata.  
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul 
sito web della Facoltà di Farmacia e Medicina e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
                                                                 
  

        
        F.to Il Preside di Facoltà 
                                Prof. Carlo Della Rocca   

 

                                                                                  

 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2, del D.Lgs 39/93 


